

# ورزش

<span><span><span></span></span></span>
یکشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۳
شماره ۴۲۵۱
<span><span><span></span></span></span>
FARHIKHTEGANDAILY.COM
<span><span><span></span></span></span>
FARHIKHTEGANONLINE

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

پشت‌پرده به تعویق نیتادن دیدار هفته هشتم استقلال با ذوب‌آهن

# درخواست سهراب!

میزبانی از شاگردان ربیعی در غرب تهران



سازمان لیگ فوتبال با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با عنایت به درخواست باشگاه‌های تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان مبنی بر تعویق دیدارهایشان در هفته هشتم مسابقات لیگ برتر به دلیل تغییرات صورت‌گرفته دربرنامه تیم ملی برابر قطر و متعاقبا زمان بازگشت و حضور ملی پوشان این باشگاه‌ها در اردوی تیم‌های خود و همچنین با توجه به دیدار تیم تراکتور تبریز در لیگ قهرمانان آسیا برابر قرقبش که مقرر بود در تبریز انجام شود و به خارج از کشور انتقال خواهد یافت، با توجه به اهمیت همکاری و همراهی با این باشگاه‌ها که نمایندگان شایسته فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان آسیایند، سازمان لیگ دیدارهای هفته هشتم این تیم‌ها را معوق اعلام کرده و در تاریخ دیگری که متعاقبا اعلام خواهد شد برگزار خواهد کرد.»

این در حالی است که پیش از این نیز دیدار پرسپولیس برابر ملوان اترلی از هفته هشتم رقابت‌ها لغو شده بود تا این سوال ایجاد شود که در هفته لغو دیدارهای نمایندگان ایران در آسیا، آیا دیدار استقلال مقابل ذوب‌آهن هم لغو خواهد شد یا خیر. البته علاقه‌مندان به فوتبال در این خصوص خیلی منتظر روشن شدن این ابهام باقی نماندند، چراکه بلافاصله سازمان لیگ وارد عمل شده و در این خصوص نیز اعلام کرد: «شایان ذکر است باشگاه استقلال نیز شرایط مشابهی باتیم‌های تراکتور تبریز و سپاهان داشت که بنا به درخواست و پیشنهاد خود باشگاه، مطابق برنامه قبلی در هفته هشتم مسابقات لیگ برتر برابر ذوب‌آهن اصفهان به میدان خواهد رفت.»

حال اینکه چه اتفاقی افتاد تا این دیدار لغو نشود پاسخ آن به درخواست کادرفنی استقلال مربوط می‌شود، جایی که مربیان این تیم و در رأس آنها سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی موقت این تیم پیش از این از باشگاه درخواست کرده بود تا با توجه به فاصله مناسب بین دیدار با ذوب‌آهن در لیگ برتر و دیدار بعدی با النصر عربستان در لیگ نخچگان آسیا، دیدار استقلال در لیگ برتر برگزار شود تا این تیم در شرایط مسابقه قرار گرفته و تعطیلات این تیم و دور ماندن از شرایط مسابقه برای استقلالی‌ها بعد از مصاف شنبه گذشته این تیم برابر هوادار، به بیشتر از دو هفته نرسد.

این در صورتی است که استقلالی‌ها درصدند هر چه سریع‌تر سرمربی خارجی خود را انتخاب و معرفی کنند. در واقع این‌طور که مدیران این باشگاه وعده داده بودند مقرر شده بود تا این اتفاق در فرصت فیفادی و تعطیلات رقابت‌های داخلی رقم بخورد اما با وجود آنکه پس فردا این فرصت به پایان می‌رسد و هنوز خبری از انتخاب سرمربی خارجی نیست؛ به نظر می‌رسد این

احتمال وجود داشته باشد که استقلالی‌ها با همین دست فرمان فعلا تا چند رقابت بعدی نیز پیش بروند.

با این حال در صورتی‌که طی امروز و فردا از سرمربی خارجی این تیم که احتمالا اسپانیایی خواهد بود، رونمایی شود این سرمربی نیز این فرصت را خواهد داشت تا در یک دیدار نه چندان دشوار خانگی استقلالی‌ها را برای اولین بار ارنج و هدایت کرده تا با شناختی تقریبا نسبی این تیم را برابر شاگردان استغفانو پیولی در النصر عربستان هدایت کند.

در این بین نکته مهم اینکه طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» از آنجایی که فرصت ۷۲ ساعته بین بازی تیم ملی با قطر و دیدار استقلال با ذوب‌آهن وجود داشت، براساس مقررات، سازمان لیگ در صورت درخواست آبی‌ها نیز می‌توانست طبق قانون با این درخواست موافقت نکند اما از آنجایی که

با درخواست ۳ باشگاه آسیایی دیگر لیگ برتر به منظور تعویق دیدارهای هفته هشتم آنها موافقت کرده بود، براساس منافع ملی و حمایت از باشگاه‌های ایرانی در رقابت‌های بین‌المللی و همچنین انتقال دقیقه نودی دیدار برابر النصر به کشور ثالث، در صورت درخواست باشگاه استقلال، این امر نیز مورد موافقت

سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قرار می‌گرفت و منعی برای آن ایجاد نمی‌شد.

➤ **جلالی مهمان تمرینات استقلال شد**

استقلال در آخرین دیدار خود در هفته هفتم لیگ برتر برابر تیم هوادار به پیروزی رسید و بعد از آن با تشخیص کادر فنی بازیکنان چند روز استراحت کردند تا خود را برای ادامه حضور در لیگ برتر آماده کنند. آبی پوشان قرار است روز جمعه ۲۷ مهر به مصاف ذوب‌آهن اصفهان بروند. از این رو با تصمیم کادر فنی آبی پوشان، بازیکنان استقلال روز گذشته در زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی در دیداری تدارکاتی به مصاف چادرملو یزد رفته و این دیدار را با برتری ۳ بر صفر به سود خود به پایان رساندند.

این در شرایطی است که ابوالفضل جلالی، مدافع‌ها فنی ملی پوش استقلال در نخستین تمرین تیم ملی در فیفادی اخیر با مصدومیت مواجه شده و به دلیل آسیب دیدگی همسترینگ، بازی برابر ازبکستان را از دست داده بود و با تصمیم کادر فنی تیم، از جمع ملی پوشان



# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

پیغام یک مربی برای مدیران مس: مذاکره نکنید، من با مدیران بالادست تمام کردم!

# همه دلایل جدایی محرم از مس

قبل شود. شرایط موجود مدیران باشگاه را مجاب کرد تا بالاخره خودشان دست به کار شده و با سرمربی تیم شان گفت‌وگو کنند. درنهایت نویدکیا به آنها اعلام کرد قصد ادامه همکاری ندارد و جالب اینکه این بار برخلاف دفعات قبلی مدیران این باشگاه استعفای نویدکیا را پذیرفتند. البته این بار نیز آنها بسیار تلاش کردند تا سرمربی خود را مجاب به ادامه همکاری کنند اما ظاهرا برای این مربی جوان همه چیز تمام شده بود و برخلاف دفعات قبل این بار قصد بازگشت نداشت. مدیران باشگاه مس که پیش‌زمینه برای برکناری نویدکیا نداشتند او را متوجه دیدارهای حساس روزه‌های پیش رو کردند، از این رو نویدکیا پیشنهاد داد امیرحسین پیروانی دستیار اول او فعلا به عنوان سرمربی موقت مسئولیت فنی تیم را به عهده بگیرد تا مدیران باشگاه در فرصت مناسب در جهت انتخاب سرمربی جدید اقدام کنند. درواقع انتخاب پیروانی پیشنهاد نویدکیا بود و درنهایت مدیران این باشگاه که موفق به بازگرداندن او نشده بودند پیشنهادش را پذیرفته و پیروانی را به‌عنوان سرمربی موقت معرفی کردند.

➤ **دلیل استعفای نویدکیا**

خیلی‌ها فکر می‌کنند چون شرایط مالی باشگاه مس رفسنجان مورد تأیید محرم نویدکیا نبود و چالش‌هایی در این خصوص داشت، استعفا داد.

حتی به نظر می‌رسید چون تیم مس برای بازی با شمس آذر -با توجه به لغو پروازها- نتوانست با پرواز چارتر سفر کند و مجبور شد روز پیش از بازی به کرمان برود و از کرمان با اتوبوس به رفسنجان برود، موجبات ناراحتی این مربی داخلی فراهم شده است. این اما همه ماجرا در مورد محرم نویدکیا نیست. نتایج اخیر تیم مس نیز موجبات ناراحتی علاقه‌مندان به این تیم را فراهم کرده بود. حتی اخیرا سکوها چندان با این مربی مهربان نبودند و گاهی خواهان جدایی او شدند. نویدکیا به خوبی می‌دانست که شرایط برای ادامه همکاری مهیا نیست. تیم مس به همراه این مربی از ابتدای فصل تاکنون، یک پیروزی در خانه مقابل

مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳مفقودگرویده‌است وفالدااعتبارمی‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۶۶۱۶۴۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی علیرضا حاجی‌زیند دستگرنی فرزند رضابه شماره شناسنامه ۸۲ صادره از الیگودرز در مقطع کارشناسی ناپوسه رشته تحصیلی مهندسی تکنولوژی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۳۱۸۱۷۸۳ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۳مفقودگرویده است وفالدا اعتبار می‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، کدپستی ۶۶۱۶۴۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی عزیزنوبدی کلاه‌سیاهدشت فرزند رستم به شماره شناسنامه ۱۵۷۶ صادره از قرچان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی کشاورزی زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۱۷۹۹۳۰۱۹۹۳۹ مورخ ۱۳۸۲/۰۷/۱۰مفقودگرویده است و فالدا اعتبار می‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، کدپستی ۶۶۱۶۴۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد عزیزبی ده‌فیزد فرزند عبدالرضا به شناسنامه ۱۹۲۱۱۲۱۰۶ صادره از اندی‌مشک در مقطع کاردانی پیوسه رشته تحصیلی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۱۵۱۹۰۹۹

جدا شد. او که قرار است ادامه فرایند درمانی خود را در تهران پیگیری کند، عصر روز گذشته برای دقایقی در تمرین استقلالی‌ها حاضر شده و با اعضای این تیم دیدار و گفت‌وگو کرد.

قرار است جلالی هر چه سریع‌تر اقدامات درمانی خود را در تهران ادامه دهد تا زودتر مهبای همراهی استقلال در دیدارهای بعدی این تیم بشود. همچنین روزه چشمی و مهدی مهدی پور و مصدوم، دیگر استقلالی‌ها همچنان دور از تمرینات به امور درمانی ادامه می‌دهند تا هرچه سریع‌تر مهبای بازگشت به میادین شوند. البته جلالی در حالی اردوی تیم ملی راترک کرد که صالح حمدانی، دیگر ملی پوش کشورمان که در دیدار با ازبکستان اخراج شده و دیدار با قطر را از دست داده بود، همراه با تیم ملی راهی امارات شد.

➤ **استقلال - ذوب‌آهن در شهر قدس**

دیدار تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن از هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر جمعه آینده برگزار می‌شود و پس از آن استقلالی‌ها روز یکم آبان ماه در هفته سوم لیگ نخچگان آسیا به مصاف النصر عربستان خواهند رفت.

بر همین اساس به خاطر نآآماده بودن ورزشگاه آزادی از یک سو و از سوی دیگر وارد شدن ورزشگاه تختی به چرخه مسابقات و البته برگزاری چند دیدار اخیر خانگی استقلالی‌ها در ورزشگاه شهر قدس طی روزه‌های گذشته، این پرسش به وجود آمده بود که دیدار این تیم برابر ذوب‌آهن در کدام ورزشگاه در استان تهران برگزار می‌شود. در این مورد نیز روز گذشته رسانه‌ها به این موضوع اشاره کرده بودند که دیدار تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن در یکی از دو ورزشگاه تختی یا شهر قدس برگزار خواهد شد اما طبق شنیده‌های خبرنگار «فرهیختگان» این دیدار مثل دیدارهای اخیر آبی پوشان در لیگ برتر و لیگ نخچگان و به خاطر آشنایی با شرایط این ورزشگاه در ورزشگاه شهدای قدس برگزار خواهد شد و در واقع آبی‌ها در غرب تهران از شاگردان ربیعی میزبانی خواهند کرد. گفته می‌شود قرار است خبر برگزاری این دیدار در ورزشگاه شهدای قدس فردا به صورت رسمی اعلام شود.

➤ **استقلال با چارتر راهی امارات می‌شود**

تیم فوتبال استقلال در حالی به خاطر مشکلات منطفه برای دیدار دور سوم خود برابر النصر عربستان یکشنبه آینده راهی امارات خواهد شد که بر اساس شنیده‌ها این پرواز به صورت چارتری و اختصاصی انجام خواهد شد. استقلالی‌ها بر اساس برنامه به احتمال زیاد شنبه شب هفته آینده راهی کشور امارات شده و یک روز بعد از دیدار با نماینده عربستان و دیداری که در دبی برگزار خواهد شد، چهارشنبه صبح هفته بعد به تهران بازخواهند گشت. این دیدار قرار بود به میزبانی تهران برگزار شود که با تصمیم AFC در دبی منتقل شد.

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

# ورزش

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد سمندی زاده فرزند محمد زمان به شناسنامه ۴۶ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی پیوسه رشته تحصیلی مهندسی برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۲۷۳۵۶ مورخ ۹۶/۰۷/۱۷مفقودگرویده است وفالدا اعتبار می‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۶۶۱۶۴۴۱۱ و صندوق پستی ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی امیررضانظری زاده فرزند مهران به شناسنامه ۱۹۹۰۶۶۱۷۶۹ صادره از دزفول در مقطع کارشناسی پیوسه رشته تحصیلی مهندسی برق صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره ۱۲۳۷۹۵ مورخ ۱۴۰۷/۳/۱۱مفقودگرویده است وفالدا اعتبار می‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی ۰۹۳۹۸۸۸۶۹۹

کانون تبلیغاتی **سپهر جوان**

۱۵